
Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 52402127

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.830,81 RON - 1.830,81 RON

Descriere: Plasa fibra 10 ml x 2.52 RON= 25.2RON cuie fi 180 1 KG x 10.92 RON= 10.92RON Polistiren EPS 80/50 CM 19 BUC x 46.21 RON= 877.99RON Plasa fibra 160gr 2 ml x 117.64 RON= 235.28RON Adeziv Eco 25kg 25 sac x 15.96 RON= 399RON Rozeta polistiren 300 BUC x 0.25 RON= 75RON surub placi pal 5x70 300 BUC x 0.25 RON= 75RON Vinclu imbinare 10 BUC x 5.04 RON= 50.4RON surub placi pal 5x50 50 BUC x 0.15 RON= 7.5RON Cuie beton 4.5x70 30 KG x 0.58 RON= 17.4RON Tenco 2 sac x 22.68 RON= 45.36RON Element stalpi 30x30 2 BUC x 5.88 RON= 11.76RON
